M-far(~aifçao

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 02 de Abril de 2024.
DECRETO N° DV 00008/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00008/2024, que objetiva: Assessoria técnica na elaboração de relatórios
estatísticos e de produção através de alimentação dos dados nos sistemas de informação CNES SAI PO, BPA e sus prontuário
eletrônico dos cidadão coleta de dados simplificada, vigilância sanitária e ambiental, voltados a atenção básica; com base nos

elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021,
a qual sugere a contratação de:

- SAMARA CHAVES DE SOUZA SILVA 09446588499.

29.838.934/0001-89

Valor: R$ 18.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISEL^ SILVA DE OLIVEIRA
Prefeita